SILIA
Szczotka WC wolnostojaca

Kod produktu: ADI_F712
EAN: 5907650829485
Kolor: stal szczotkowana
Gwarancja [lata]: 2

016

375

255

280
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Cena Netto: 324,39 zt
Cena Brutto: 399,00 zt

Akcesoria tazienkowe
Materiat

Wysokos¢ [mm]
Szeroko$¢ [mm]
Gteboko$¢ [mm]

Wyrozniki:
* Nowoczesny design

* Ksztatty utatwiajgce czyszczenie

e deante

tworzywo sztuczne, stal
nierdzewna

375

80

80

* Innowacyjna i tatwa w utrzymaniu powtoka - stal szczotkowana
* Tylko najlepsze materiaty, ktdrych jakos¢ potwierdzamy badaniami

w laboratorium

* W ofercie dedykowany $rodek bezpieczny dla czyszczonych

powierzchni

* Powtoka nanoszona metoda PVD



